

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

HENRIK BJERGGAARD HANSEN HOLDING APS
ØRBÆKVEJ 268A
5892 GUDBJERG SYDFYN

CVR-NR. 38 84 76 35

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2020

Henrik Bjerggaard Hansen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Henrik Bjerggaard Hansen Holding ApS
Ørbækvej 268A
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-NR. 38 84 76 35

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftelsesdato: 10/8 2017

DIREKTION: Henrik Bjerggaard Hansen
Heidi Bjerggaard Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Johan Groth, statsaut. revisor
Jonas Petersen, revisor, cand.merc.aud.
jp@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Middelfart Sparekasse

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskabet Højlund Mølle ApS.

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskabet Højlund Mølle Ejendomme ApS.

Datterselskaberne er optaget til indre værdi.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab for kapitalselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud på kr. 462.485
som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	465.897	1.452.232
1 Finansielle indtægter.....	75.314	35.475
2 Finansielle omkostninger.....	-70.166	-28.416
Ordinært resultat før skat	464.795	1.453.041
3 Skat af ordinært resultat	-2.310	-176
Årets resultat	462.485	1.452.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	465.897	1.452.232
Overført resultat	-3.412	633
Disponeret i alt	462.485	1.452.865

BALANCE PR. 30. JUNI 2020AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.243.343	2.777.446
Anlægsaktiver i alt	3.243.343	2.777.446
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.691.418	1.207.319
Udskudt skatteaktiv	0	0
	1.691.418	1.207.319
Likvide beholdninger	4	0
Omsætningsaktiver i alt	1.691.422	1.207.319
Aktiver i alt	4.934.765	3.984.765

BALANCE PR. 30. JUNI 2020PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
5 Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.143.343	2.677.446
Overført resultat	-9.369	-5.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.183.974	2.721.489
Hensættelser		
Udskudt skat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	293.470	315.326
Skyldige omkostninger	88.552	6.250
Gæld til hovedanpartshaver	1.368.770	941.700
	1.750.791	1.263.276
Passiver i alt	4.934.765	3.984.765
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.314	35.475
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>75.314</u>	<u>35.475</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.166	28.416
	<u>70.166</u>	<u>28.416</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.310	176
Regulering udskudt skat	0	0
Regulering skat tidl. år	0	0
	<u>2.310</u>	<u>176</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
4 Kapitalandele dattervirksomheder	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.	
Anskaffelsessum primo	100.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>100.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	2.677.446
Årets resultat.....	465.897
Udbytte, modtaget	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>3.143.343</u>
Bogført værdi ultimo	<u>3.243.343</u>
Kapitalandelene kan specificeres således:	
Navn:	Andel Egen- kapital
Højlund Mølle ApS	100 % 2.271.726
Højlund Mølle Ejendomme ApS	100 % 971.617

NOTER TIL BALANCENNote

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	2.677.446	-5.957	0	2.721.489
Resultatdisponering	0	465.897	-3.412	0	462.485
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>3.143.343</u>	<u>-9.369</u>	<u>0</u>	<u>3.183.974</u>

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Højlund Mølle ApS og Højlund Mølle Ejendomme ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bjerggaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390889675609

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-19 15:00:22Z

NEM ID 

Heidi Bjerggaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162008233303

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-19 15:07:00Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-11-19 16:42:59Z

NEM ID 

Henrik Bjerggaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390889675609

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-20 08:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEESA-S5UM2-ZHDQ5-X1XKH-Z4GQQ-384U0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>